administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog objekta privrednom društvu  
„Koteks“ d.o.o. Tešanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija administrativnih troškova privrednom 
društvu „Koteks“ d.o.o. Tešanj, u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljade 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
proizvodne površine 1092,488 m2, namjenjen za proizvodnju kožne odjeće, na lokalitetu Bukva 
b.b., općina Tešanj. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1.